 PORTARIA Nº 183/2025 DE 09 DE JULHO DE 2025 - “CONCEDE LICENÇA

PRÊMIO A SERVIDORA, EDIANE OLIVEIRA DE SOUZA CRUZ, DO MUNICÍPIO

DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA”.

 PORTARIA Nº 184/2025 DE 09 DE JULHO DE 2025 - “CONCEDE LICENÇA

PRÊMIO A SERVIDORA, RITAMASA SANTANA DE ALMEIDA SANTOS, DO

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA”.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 184
BAHIA - 09 de Julho de 2025 - Quarta-feira

PORTARIA Nº 183/2025 DE 09 DE JULHO DE 2025

         “CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A

SERVIDORA, EDIANE OLIVEIRA DE

SOUZA CRUZ, DO MUNICÍPIO DE

OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA”.

O PREFEITO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais, na forma prevista na Lei

Orgânica do município de Oliveira dos Brejinhos.

RESOLVE

           Art. 1º.  Conceder licença prêmio para a Sra. EDIANE OLIVEIRA DE

SOUZA CRUZ, inscrito no cadastro 771, a partir de 09 de junho de 2025, nos

termos estabelecido no Estatuto dos Servidores Públicos.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a data de 09/06/2025, revogados as disposições e contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos, em 09 de julho de

2025.

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quarta-feira, 09 de Julho de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 184

PORTARIA Nº 184/2025 DE 09 DE JULHO DE 2025

         “CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A

SERVIDORA, RITAMASA SANTANA

DE ALMEIDA SANTOS, DO MUNICÍPIO

DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA”.

O PREFEITO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais e constitucionais, na forma prevista na Lei

Orgânica do município de Oliveira dos Brejinhos.

RESOLVE

           Art. 1º.  Conceder licença prêmio para a Sra. RITAMASA SANTANA DE

ALMEIDA SANTOS, inscrito no cadastro 79, a partir de 07 de abril de 2025, nos

termos estabelecido no Estatuto dos Servidores Públicos.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a data de 07/04/2025, revogados as disposições e contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos, em 09 de julho de

2025.

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Quarta-feira, 09 de Julho de 2025 - Pag.3 - Ano XIII - Nº 184

		2025-07-09T15:58:37-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182